
DOA-VIII. m5.1ih£tt.:Z°2/l

Uchwała Nr.1691/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ła&.y/X£&Q.2021 r.

w sprawie przyjęcia projektu umowy, w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację procesu 

inwestycyjnego związanego z instalacją tlenu medycznego, polegającego w szczególności na wykonaniu m.in.: 

dokumentacji, budowie, rozbudowie, przebudowie, remoncie, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt umowy w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację procesu inwestycyjnego 

związanego z instalacją tlenu medycznego, polegającego w szczególności na wykonaniu m.in.: 

dokumentacji, budowie, rozbudowie, przebudowie, remoncie, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami, w kwocie: 482.500,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 

00/100) dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego, ul. Witosa 26, 45-401 Opole.

2. Projekt Umowy wraz z programem inwestycyjnym oraz wytycznymi w zakresie wypełniania obowiązków 

informacyjnych stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


